[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения  в решение Собрания представителей
города Кузнецка от  20.10.2005  № 108-19/4 «О введении на территории
города Кузнецка налога на имущество физических лиц»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 20 сентября 2012 года
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ и частью 1 Налогового кодекса РФ, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц» и ст. ст. 3, 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 20.10.2005 № 108-19/4 «О введении на территории города Кузнецка налога на имущество физических лиц» (далее – решение) изменение, исключив пункт 3 решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управление финансов города Кузнецка (Фролов И.Б.).

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.
Глава города Кузнецка

              В.А.Майорова
20.09.2012 № 87-55/5